

25 lokale virksomheder kåret som gazeller

Hillerød kan glæde sig over, at 25 lokale virksomheder er kåret som gazelle-virksomheder i 2023

Dagbladet Børsen har traditionen tro fundet virksomheder, der i løbet af de seneste fire regnskabsår har haft kontinuerlig vækst i omsætning eller bruttoresultat, og som samlet set har mere end fordoblet omsætningen eller bruttoresultatet i perioden.

En af de lokale virksomheder, der er kåret som gazelle-virksomhed, er OKD GROUP ApS. Virksomheden er den lokale virksomhed, der er registreret med den højeste vækstprocent, der er på hele 1.555,5 procent. Det placerer virksomheden på en 15. plads blandt de 2.781 gazelle-virksomheder i hele landet. Virksomheden handler med kontormaskiner, kontorudstyr, bøger, papir og papirvarer samt medicinalvarer og sygeplejeartikler.



Borgmester Kirsten Jensen er imponeret over det høje antal

"Det er et meget flot antal virksomheder, der er blevet kåret, og det vidner om, at vi bor i en kommune med dygtige virksomheder og virksomhedsejere og med dygtig støtte til nye virksomheder. De seneste år har været præget af voldsomme problemer – først lang tid med Covid19, krig i Ukraine og i Mellemøsten, høj inflation og stærkt stigende energipriser. Det er mange ting, der kan gøre hverdagen usikker for virksomhederne, og det gør det endnu mere imponerende, at så mange lokale virksomheder har klaret sig godt. Jeg vil gerne ønske de mange gazellevirksomheder tillykke med anerkendelsen," siger hun.



I C4 Videntcenter glæder direktøren, Erik Helmer Pedersen, sig over de lokale gazelle-kåringer.

- *Kåringerne er en stor anerkendelse af, at virksomhederne bidrager med ekstraordinær høj vækst og jobskabelse til gavn for samfundet, fremhæver Erik Helmer Pedersen.*

Erik Helmer Pedersen er særlig stolt over, at der er to af C4 Videntcenters lejere blandt årets lokale gazelle-virksomheder.

- *Aptio Group og Radiocomp er virksomheder der vokster meget på det globale marked, og de gør det fantastisk godt inden for hver deres felt, siger Erik Helmer Pedersen.*

Aptio Group Denmark ApS er en innovativ dansk life science konsulentvirksomhed. Virksomheden består af erfarne konsulenter og ingeniører, der fokuserer på at yde den bedste farmaceutiske rådgivning og service til alle danske farmaceutiske virksomheder i Danmark og Europa. Kerneforretning findes inden for disciplinerne; quality & compliance, proces engineering, medical devices og projektledelse.

Radiocomp er en global pioner inden for udviklingen af næste generations software-konfigurerbare radiohovedteknologier, systemer og produkter, som kunder bruger til at implementere og opdatere fremadskuende trådløse netværk og anden kritisk infrastruktur.

Loppesupermarkedskæden Kirppu Danmark ApS, der netop har modtaget Nordsjællands Erhvervspris, er også blandt de lokale gazeller, og Kirppu's butik i Roskilde blev tillige kåret som gazelle.

- *Det er en fantastisk rejse, Kirppu har været på siden 2016, hvor de åbnede den første butik i Hillerød. Nu har de 25 butikker over hele landet, og de fortsætter med at vokste. Det er imponerende, siger Erik Helmer Pedersen.*

FUJIFILM Diosynth Biotechnologies Denmark ApS er også blandt de lokale gazeller og en stor en af slagsen. FujiFilm udvider massivt i Hillerød. I 2019 købte selskabet fabrikken i Hillerød af amerikanske Biogen for seks mia. kr. Året efter blev der investeret yderligere seks mia. kr. i fabriksanlægget. I efteråret 2022 blev der taget det første spadestik til virksomhedens 11 mia.kr. store investering i udvidelsen af anlægget i Hillerød.

- *FUJIFILMs betydning for Hillerød er enorm. Der skabes nye arbejdspladser hver eneste måned, og det er spændende at følge udvidelsen af anlægget i Hillerød, der efter planen skal stå færdig i 2026, slutter Erik Helmer Pedersen.*

Dagbladet Børsen har siden 1995 kåret gazellevirksomheder. På landsplan er der i 2023 kåret 2.781 gazellevirksomheder. En gazelle er en virksomhed, som i løbet af fire regnskabsår hvert år har haft positiv vækst og samlet set mindst fordoblet omsætningen over de fire år. Hvis virksomheden ikke opgiver omsætning i sit regnskab, beregnes væksten på baggrund af bruttoresultatet.

Kilde: Dagbladet Børsen

Gazellevirksomheder fra Hillerød i 2023:

AH License ApS
Altid Vikar ApS
aptio group Denmark ApS
Byens Autocenter Power Leasing A/S
Elektror Airsystems ApS
FUJIFILM Diosynth Biotechnologies Denmark ApS
Grey Matter ApS
Inbo Hillerød ApS
Itguy ApS
J. Krebs & Co. A/S
Kirppu Danmark ApS
Kirppu Roskilde ApS (reg. i Hillerød)
la Cour Byg A/S
Larsen Fine Food ApS
Linde Hiq ApS
Nectun ApS
ODK GROUP ApS
Partnor Asset Management ApS
Power Coach ApS
Radiocomp ApS
Røschke Auto Trading ApS
Sun Design RF ApS
Svane Køkkenet Hillerød ApS
Tailormade ApS
Unkai ApS